1

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2022

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

A Prefeitura Municipal de Embu-Guaçu, por meio do Instituto de Educação e Desenvolvimento

Social Nosso Rumo, torna público o Resultado Provisório da Avaliação de Aptidão Física do Concurso Público

Edital nº 03/2022, referente aos cargos 101 - Guarda Civil Municipal – Feminino e 102 - Guarda Civil Municipal

– Masculino, especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura do Concurso Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Provisório da Avaliação de Aptidão Física dos

candidatos habilitados, conforme itens 8.7. e 8.8. do Edital de Abertura, discriminado por código do cargo,

constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem

alfabética e situação da avaliação de aptidão física.

Não houve candidatos PCDs inscritos/aptos na avaliação de aptidão física.

O resultado provisório da avaliação de aptidão física, incluindo os candidatos não habilitados, poderá ser

consultado de forma individual, com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico

www.nossorumo.org.br → Todos os Processos → Processos em Andamento → Prefeitura Municipal de

Embu-Guaçu – Concurso Público – 03/2022 → Resultado Provisório da Avaliação de Aptidão Física.

Embu-Guaçu, 19 de outubro de 2022.

JOSE ANTONIO PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

2

ANEXO I

Resultado em ordem alfabética dos candidatos habilitados (ampla concorrência)

101 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (feminino)

CARGO - 101 - Guarda Civil Municipal - Feminino

Inscrição Nome Situação

2161 ALINE CAMILO MARRIEL DA SILVA INAPTO

819 AMANDA NICOLETI DO NASCIMENTO INAPTO

408 AMANDA SILVA DE BRITO INAPTO

2308 ANANDA LUIZA DA SILVA SANTOS INAPTO

4307 BRUNA NATALY NASCIMENTO JORGE AUSENTE

260 CYNTIA KFOURI LANCIA INAPTO

4608 DÉBORA DO NASCIMENTO PEREIRA INAPTO

503 DEBORA DUARTE DE LIMA INAPTO

293 ELISANGELA SALUSTIANO ALMEIDA VIEIRA INAPTO

1273 EVELYN SARAIVA DE OLIVEIRA APTO

1512 FRANCIELE GONÇALVES CAETANO COSTA APTO

516 GABRIELA NOGUEIRA DE SOUZA INAPTO

1130 INGRID GABRIELA PINHEIRO ALVES MATOS APTO

4491 JÉSSICA APARECIDA DE LIMA ASSIS AUSENTE

4629 JUCILÉIA DE ALMEIDA FIGUEIREDO SOUZA AUSENTE

2613 JÚLIA FLORÊNCIO FERREIRA INAPTO

1162 JULIANA FABBRI AUSENTE

450 LAISA HELENA DA SILVA SOARES AUSENTE

2246 LÍVIA SANTOS DOURADO AUSENTE

2394 LUCIA CLÁUDIA CAVALCANTI APTO

3119 LUCIANA PACHECO DE MORAIS INAPTO

4572 LUCIMARA FRANCESCA DE LIMA MARQUES APTO

2770 MARIA SUELLEN DE ALMEIDA LIMA AUSENTE

4200 MAYARA FREITAS NUNES APTO

3259 MERYELLEN SILVA FERNANDES AUSENTE

2768 MICHELE SANTOS DA SILVA INAPTO

2738 MILENE LOPES NASCIMENTO INAPTO

3929 MONARA ROCHA GARCIA AUSENTE

2610 PALOMA AQUINO DOS SANTOS APTO

4077 QUÉZIA VITÓRIA RIBEIRO DOS SANTOS APTO

845 REBECA RODRIGUES PEREIRA DE SOUZA INAPTO

1102 SHEILA MOREIRA FAUSTINO AUSENTE

515 SHIRLENE LUCAS DE SOUZA BARROS APTO

4415 SUELEN MAREN WENCESLAU RAMOS AUSENTE

2346 TALITA DE SOUSA BARROS INAPTO

3651 TAMIRES GOIS DA SILVA INAPTO

1680 VIVIAN BACELAR SAMPAIO INAPTO

3

102 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (masculino)

CARGO - 102 - Guarda Civil Municipal - Masculino

Inscrição Nome Situação

2216 ADENILTON SILVA DE ALMEIDA APTO

1330 ADRIANO DOS SANTOS SILVA APTO

777 ADRIANO GOMES IZIDORO APTO

1927 ALCIDES HENRIQUE JUNIOR INAPTO

1409 ALEANDER BENEVIDES MARTINS INAPTO

3292 ALESSANDRO ROBERTO DE LIMA INAPTO

2598 ALESSANDRO RODRIGUES SANTOS BONASSA APTO

1039 ALEX DE MATOS SOARES APTO

3522 ALEX DIAS CAMPOS INAPTO

4203 ALEX MELO SUITA APTO

3337 ALEX PEREIRA GONÇALVES DA SILVA APTO

195 ALEX SANDRO SANTANA CORREA AUSENTE

1128 ALEXANDER RODRIGUES VIEIRA NEVES APTO

3691 ALEXANDRE CANDIDO SILVA DE ALMEIDA APTO

2672 ALEXANDRE FELIX DA SILVA AUSENTE

3930 ALEXANDRE FRANCESCHINI MUTTI AUSENTE

3291 ALEXANDRE PEREIRA GONÇALVES DA SILVA APTO

2436 AMILTON DE SOUZA GONÇALVES APTO

4512 ANDERSON DOS SANTOS LUCHETTI AUSENTE

137 ANDERSON SILVA SANTOS APTO

3383 ANDRÉ AUGUSTO BONILLO CABRAL AUSENTE

2196 ANDRE LUIS DANTAS INAPTO

1924 ANDRÉ OLIVEIRA DOS SANTOS INAPTO

3404 ANDREI LIMA DA SILVA AUSENTE

150 ANTONIO FRANCISCO VAZ SILVA APTO

2367 ANTONIO MACEDO DE MELO INAPTO

2998 ANTÔNIO WALDIR SILVA FILHO APTO

1566 ARI DIAS DA SILVA APTO

1816 BRUNO MARRA INAPTO

2951 BRUNO SCHMIDT RUTZATZ INAPTO

999 CARLOS EDUARDO DE FREITAS APTO

11 CARLOS EWANDRO BATISTA DA SILVA APTO

392 CARLOS HENRIQUE VIEIRA DE MORAES APTO

1714 CARLOS RAFAEL DO NASCIMENTO AUSENTE

4225 CÉSAR SANTIAGO DE OLIVEIRA AUSENTE

58 CLAUDEMIR TADEU PEDROSO APTO

4496 CLAUDIO APARECIDO DA SILVA APTO

486 CLAYTON DOMINGUES DE ANDRADE INAPTO

2384 CLEISON RIQUE ALVES LAVRADOR APTO

1775 DANIEL DANTAS DE SOUSA AUSENTE

1537 DANIEL DOS SANTOS LIMA APTO

2840 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS AUSENTE

4560 DANIEL GOMES CORDEIRO AUSENTE

2571 DANILO ALVES DA ROCHA DE OLIVEIRA INAPTO

4052 DANILO DE SOUZ INAPTO

4

CARGO - 102 - Guarda Civil Municipal - Masculino

Inscrição Nome Situação

145 DANILO MACEDO APTO

1244 DARLEI DE OLIVEIRA TORRES AUSENTE

4416 DAVID SILVA FAGUNDES INAPTO

40 DAVID TOLEDO DOMINGUES INAPTO

1908 DAVON PEREIRA XAVIER APTO

1590 DEMERSON OLEGARIO DE BRITO INAPTO

4407 DENILSON DE PAIVA BORGES AUSENTE

4090 DIEGO BRUNO BEZERRA DA SILVA AUSENTE

4394 DIEGO DA SILVA REIS APTO

3579 DIEGO PINTO SANTANA APTO

1075 DONIZETE LIMA DA CONCEIÇÃO INAPTO

2788 EDER DA ROCHA PEREIRA APTO

3448 EDER PEREIRA MACHADO APTO

148 EDER VAROLI DE PAULA APTO

2675 EDGARD RAYMUNDO TEIXEIRA DO NASCIMENTO AUSENTE

1986 EDNALDO MIGUEL DE ARAUJO AUSENTE

442 EDSON DA SILVA ARCANJO APTO

1195 EDUARDO ALVES DE LIMA SOUZA APTO

2978 EDVALDO DE JESUS ROCHA APTO

1210 ELIEL PEREIRA DE SOUZA APTO

164 ELITON APARECIDO CORREA MEIRA INAPTO

1371 ELTON ANDRADE NASCIMENTO AUSENTE

110 ELTON PATROCINIO SILVA APTO

202 EVERTON ANASTACIO DOS SANTOS APTO

107 FÁBIO AUGUSTO CLEMENTE SOARES APTO

2349 FABIO DIAS DOS SANTOS APTO

2064 FÁBIO HENRIQUE DA SILVA APTO

4389 FABIO JUNIOR DA SILVA SOARES INAPTO

2839 FABIO MARQUES AUSENTE

182 FABIO RODRIGUES DA SILVA APTO

4553 FABRÍCIO MENDES PRESTES AUSENTE

1733 FELIPE MIAZAKI MIRANDA CAMPOS APTO

1458 FELIPE SILVA RIBEIRO INAPTO

176 FELLIPE PIRES MACIEL DA SILVA APTO

745 FERNANDO LINO DE SOUSA AUSENTE

449 FERNANDO VASCONCELOS DA SILVA AUSENTE

2416 GABRIEL AMARAL DE OLIVEIRA APTO

4318 GABRIEL DE OLIVEIRA PASSOS APTO

4624 GABRIEL SILVA CASTRO GUARINO AUSENTE

514 GABRIEL WELLINGTON EMILIANO GONÇALVES AUSENTE

1307 GENIMAR ALVES DA SILVA AUSENTE

1441 GEORGE HENDRIX DE ASSUNÇÃO MOREIRA APTO

4417 GERCIVALDO PEREIRA DA SILVA INAPTO

2460 GERSON BISPO DE SOUZA INAPTO

1787 GILMAR VIEIRA DE ANDRADE INAPTO

3615 GIORGIUS CARMO DOS REIS APTO

2916 GUILHERME DINIZ DOS SANTOS APTO

2433 GUILHERME MUNIZ PEREIRA AUSENTE

588 HÁLAN WESLEY ROBERTO SANTOS FERREIRA APTO

5

CARGO - 102 - Guarda Civil Municipal - Masculino

Inscrição Nome Situação

2399 HANIEL DA SILVA FERREIRA AUSENTE

3326 HELIO FERNANDO DOS SANTOS GOMES AUSENTE

589 HILDEBRANDO DA SILVA COSTA APTO

4566 HUGO LOPES CORDEIRO JÚNIOR APTO

1076 ISAIAS DOS SANTOS SILVA APTO

967 ISRAEL DE SOUSA ROCHA APTO

3474 ISRAEL FRANKLIN ALFENAS AUSENTE

163 IVANDRO DANIEL MATEUS DE SOUZA AUSENTE

284 IVANILDO DANTAS NASCIMENTO INAPTO

2198 JACKSON RIBEIRO DA SILVA APTO

1919 JACO CARVALHO DE OLIVEIRA APTO

3268 JANILSON PEREIRA DE SOUZA APTO

1513 JAVAN PIRES SILVA APTO

62 JEFFERSON ROCHA MIRANDA APTO

84 JEFFERSON SOARES PINTO INAPTO

4179 JENS WHIVA MUI APTO

626 JERISANDRO ALVES MONTEIRO APTO

3141 JEUDI COSTA PEREIRA AUSENTE

2298 JHONATHAN EVANGELISTA OLIVEIRA SEVERINO INAPTO

1753 JOAO HENRIQUE DE ALMEIDA APTO

2442 JOÃO KLEBER NUNES DA SILVA APTO

3968 JOÃO MIGUEL TEDESCO DE PONTES APTO

3602 JOÃO SANTANA DE OLIVEIRA INAPTO

1905 JOÃO VICTOR SILVESTRE DA SILVA INAPTO

2447 JOHNNY NAZÁRIO MIRANDA SILVA APTO

3342 JOSÉ ADILSON DOS SANTOS INAPTO

652 JOSE APARECIDO ERNESTO APTO

242 JOSE ATHOS SANTIAGO DA SILVA APTO

3056 JOSÉ CARLOS DE SOUZA JUNIOR APTO

2073 JOSE EDUARDO PEREIRA ARAUJO DE OLIVEIRA AUSENTE

3311 JOSE ENIO SANTANA DE ASSUNCAO AUSENTE

2478 JOSÉ JUAREZ MACARIO AUSENTE

4044 JOSÉ LUÍS RODRIGUES DA SILVA INAPTO

617 JOSÉ ROBERTO DA SILVA APTO

413 JOSÉ RONALDO PESSOA QUEIROZ INAPTO

1661 JOSÉ WELLGTON DA SILVA BARBOSA APTO

4598 JOSIAS PEREIRA DE BRITO INAPTO

4510 JUCELIO ALVES DE OLIVEIRA INAPTO

1243 JULIO DE SOUSA APTO

4214 KAIO SERGIO CUNHA DE LIMA APTO

2266 KAIQUE UKSTIN MASIERO CRUZ AUSENTE

790 KLEBER CADETE DOS SANTOS APTO

299 KLEBSON PEREIRA DA SILVA APTO

2599 KLEITON DA SILVA GOMES INAPTO

2748 LEANDRO ALBANO NERI AUSENTE

3526 LEANDRO RUBIN RODRIGUES AUSENTE

2236 LENILDO LOURENÇO CARDOSO APTO

3295 LEONARDO ALMEIDA REBELO APTO

2057 LEONARDO FIGUEIRÓ GODINHO APTO

6

CARGO - 102 - Guarda Civil Municipal - Masculino

Inscrição Nome Situação

2067 LINDEBERG DE OLIVEIRA APTO

2806 LISSANDRO YAMATO APTO

3316 LOURIVAL FELIX INAPTO

3978 LUCAS CARLOS SILVA CARDOSO APTO

4267 LUCAS DUTRA MARQUES DA SILVA MORAIS DE MENDONÇA APTO

3827 LUCAS HENRIQUE UBALDO CATARINO APTO

4537 LUCAS RODRIGUES DA SILVA PIRES APTO

72 LUCIANO CLEMENTE NEGRI AUSENTE

235 LUCIANO PATROCINIO PEREIRA DA SILVA INAPTO

1005 LUCIANO RAMOS DA SILVA APTO

1438 LUCIANO RIBEIRO BAIAO AUSENTE

1503 LUIS ANTONIO VIEIRA NETO APTO

3573 LUIS CARLOS GERMANO DA COSTA INAPTO

4268 LUIZ CARLOS RAMALHO BARBOSA APTO

29 LUIZ FERNANDO KRAINER BUENO INAPTO

226 LUIZ HENRIQUE MARQUES DE LIMA INAPTO

2314 LUIZ TEIXEIRA INAPTO

550 MACALLYSTERR SHELDONN MELO DO SACRAMENTO APTO

2129 MANOEL JOSE DA SILVA ARAÚJO APTO

1518 MANOEL MESSIAS DE SOUSA SOARES AUSENTE

4567 MARCELO DOS SANTOS BARBOSA APTO

1935 MARCELO FREITAS DE SANTANA INAPTO

2825 MARCELO MENDES DOS SANTOS AUSENTE

2932 MARCELO NOVAIS DE CARVALHO APTO

2162 MARCELO OLIVEIRA DA SILVA AUSENTE

4370 MARCELO RAMOS DE MELLO AUSENTE

2927 MÁRCIO ANTÔNIO NASCIMENTO DE LIMA INAPTO

642 MARCO AUGUSTO DOS SANTOS SOUZA INAPTO

725 MARCOS ANTÔNIO NOVAES DOS SANTOS APTO

1454 MARCOS FERNANDO DE OLIVEIRA APTO

4450 MARCOS JOSÉ SERAFIM INAPTO

4290 MARCOS PAULO DE LIMA RODRIGUES AUSENTE

4097 MARCOS ROBERTO AMARO DOS SANTOS INAPTO

940 MATHEUS DE SOUSA GONÇALVES AUSENTE

3 MATHEUS HENRIQUE CUSTÓDIO SILVA APTO

1938 MATHEUS LUIZ RAMOS MARTINS AUSENTE

120 MATHEUS MACEDO PROTASIO DE SOUZA APTO

2630 MATHEUS PEDROSO DA SILVA APTO

160 MATTHEUS FERNANDO ALVES DA SILVA AUSENTE

2551 MAURICIO LUIS FROSINI AUSENTE

4336 MICHEL IDRIS DA SILVA AUSENTE

4115 NEILTON SOUZA BERNARDES APTO

664 NELSON VITOR MACHADO CAMARGO INAPTO

3370 PAULO DE PAIVA CORDEIRO AUSENTE

4331 PAULO HENRIQUE SOUZA MAIA INAPTO

2784 PAULO RICARDO JARDIM DE ARAÚJO FIGUEIREDO INAPTO

631 PEDRO AUGUSTO DE ARAÚJO FILHO APTO

27 PEDRO DA SILVA SOUSA APTO

2077 PERLANDIO MACHADO LIMA APTO

7

CARGO - 102 - Guarda Civil Municipal - Masculino

Inscrição Nome Situação

1901 PIERRE DE SOUZA CEZARIO SOBRINHO AUSENTE

4110 RAFAEL ALVES DOS SANTOS APTO

3529 RAFAEL DE JESUS PEREIRA APTO

3709 RAFAEL JOSÉ BARBOSA DOS SANTOS INAPTO

85 RAIMUNDO NONATO COSTA DA SILVA AUSENTE

797 RAPHAEL MIRANDA SCUOTEGUAZZA INAPTO

1734 REBERTH DE ALMEIDA GOMES AUSENTE

952 REINALDO SOUZA DE OLIVEDIRA APTO

771 REINALDO VIEIRA SOARES INAPTO

2871 RENATO LEITE AUSENTE

4263 RENATO LUIZ PAVÃO APTO

2205 RICARDO AMBROSIO INAPTO

2211 RICARDO SILVA DE SANTANA DIAS INAPTO

3287 RICARDO VALENTIN BARBOZA INAPTO

1722 RICHARD KAUAN GONZAGA DE MORAES APTO

3439 ROBERTO RODRIGUES PEREIRA APTO

3139 ROBSON AMORIM STEAGALL AUSENTE

4072 ROBSON PEREIRA PINHEIRO INAPTO

103 RODRIGO APARECIDO MOREIRA APTO

908 RODRIGO DE ASSIS TAKADA APTO

459 RODRIGO RAFAEL WAISHAUPT INAPTO

3655 RÓGERES MONT'ALVÃO COSTA AUSENTE

3441 ROMEU RONALDO SILVA APTO

1250 RÔMULO DE OLIVEIRA MATTOS APTO

3422 RONALDO ALBUQUERQUE DA PAIXÃO APTO

253 RUDINEI DE ALMEIDA INAPTO

1611 SERGIO EDUARDO GUEDES AUSENTE

1499 SÉRGIO MURILO DA SILVA VIANA APTO

81 SIDMAR GONÇALVES DO NASCIMENTO APTO

4637 SIDNEY DE SOUZA SILVA APTO

3582 SILAS DE ALMEIDA MORAES APTO

1069 SILVESTRE DOS SANTOS FERREIRA INAPTO

1839 TADEU GOTTSFRITZ MOURA SANTOS APTO

4210 THIAGO ALVES FERNANDES INAPTO

2350 THIAGO DÁRIO ANDRADE DA COSTA INAPTO

1654 THIAGO TAVARES DOS SANTOS AUSENTE

3231 THIAGO VITORINO DE MORAES APTO

4119 TIAGO TEIXEIRA DUARTE AUSENTE

3080 VALMIR JOSE DOS SANTOS JUNIOR APTO

3760 VALTER MATA DA SILVA INAPTO

2649 VANDERSON COUTINHO COSTA APTO

268 VANDERSON DE JESUS SANTOS AUSENTE

353 VANDO FERREIRA DA SILVA APTO

686 VINICIUS ALMEIDA VASIUNAS APTO

3184 VINÍCIUS BULHÕES DE CARVALHO XAVIER APTO

1077 VINICIUS LEONARDO DOS SANTOS INAPTO

1221 VITOR SILVA DA HORA AUSENTE

4219 WAGNER SILVA ARAUJO APTO

1176 WASHINGTON DE MOURA BORGES APTO

8

CARGO - 102 - Guarda Civil Municipal - Masculino

Inscrição Nome Situação

1402 WASHINGTON SILVA SANTOS JUNIOR AUSENTE

2639 WEBER OLIVEIRA DIAS INAPTO

109 WELLINGTON DE OLIVEIRA MARTINS INAPTO

1419 WELLINGTON MENDES FEITOSA INAPTO

400 WIGO SILVA DE BRITO APTO

2923 WILLIAM JOSÉ PEREIRA INAPTO

232 WILLIAM RAINHA DE CAMARGO INAPTO

4123 WILLIAN NALON DE OLIVEIRA INAPTO

3995 WILSON SILVA DE LIMA INAPTO

2042 YAN MARTIN MARX FERNANDES APTO

1379 YGOR HENRIQUE AREVALO GONÇALVES INAPTO